
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058051/2019

 
18º Ord.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración del Comité
Evaluador correspondiente al Área Administración;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los docentes propuestos para desempeñarse
en tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO),
Ordenanza HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los siguientes integrantes de
los Comités Evaluadores correspondientes al Área Administración;

COMITÉ 1
Titular:
Esp. Carlos Alberto NORRY (FCE-UNC)
Dr. Enrique Carlos BIANCHI (FCE-UNC)
Mgter. Elsa IBARRA (FCE-UNaM)
Dra. María José BUTELER (FL-UNC)
Srta. Melina Andrea CEBALLOS (integrante alumno)
Suplente 1:
Dra. Nélida del Carmen CASTELLANO (FCE-UNC)
Mgter. Sandra FERNÁNDEZ SIREROL (FCE-UNC)
Mgter. Francisca SÁNCHEZ de DUSSO (FCE-UNL)
Mgter. Mónica de Lourdes BOCCO (FCA-UNC)
Sr. Fernando Ezequiel APRILE (integrante alumno)
Suplente 2:
Mgter. Liliana Cristina GALÁN (FCE-UNLaPlata)
Mgter. Francisco Manuel ECHEGARAY(FCE-UNC)
Mgter. Roberto Alfredo José GILLIERI (FCEJyS-UNSalta)



Esp. Silvia Patricia OLIVA (FAUyD-UNC)
Srta. Agostina Belén RULLO (integrante alumno)

COMITÉ 2
Titular:
Dr. Carlos Mariano ORTIZ (FCE-UNC)
Mgter. Pedro Eugenio ZAMBONI (FCE-UNC)
Mgter. Iván José CAPALDI (FCE-UNRC)
Mgter. Víctor Hugo SAJOZA JURIC (FL-UNC)
Srta. Sofía Aylén MORENO (integrante alumno)
Suplente 1:
Cr. Héctor Daniel DIB (FCE-UNC)
Esp. Juan Nicolás SANCHEZ (FCE-UNC)
Mgter. Marcela Andrea MARTIN (FCE-UNL)
Mgter. Gabriel Tomás ÁVILA (FCA-UNC)
Srta. Rocío Ayelén AKERMANN (integrante alumno)
Suplente 2:
Esp. María del Valle AUDISIO (FCE-UNC)
Dr. Juan Emilio TORRES (FCE-UNC)
Mgter. Víctor Francisco MARTINEZ (FCE-UNT)
Dra. Liliana Eva TOZZI (FL-UNC)
Srta. Julieta Agustina CASSONE ACOSTA (integrante alumno)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-665-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
		2019-12-17T13:51:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T19:06:29-0300
	GDE UNC




